
Naturforvalter til Albertslund Kommune (Barselsvikariat)

I Albertslund Kommune søger vi en naturforvalter, som har lyst og kompetencer til at bidrage til at
indfri de store ambitioner som kommunen har for at fremme naturen. I Albertslund er der sat retning
for arbejdet med biodiversitet og nu skal vi have sat gang i både projekter og drift som gavner
naturen. Af uddannelse kan du være biolog, skov- og landskabsingeniør eller landskabsarkitekt
med særlige kompetencer på naturområdet. Det vigtigste er, at du har erfaring med
naturforvaltning, og at du har lyst til at arbejde i et fagligt stærkt team som bidrager til at udvikle
Albertslund.
 Albertlund Kommune
Albertslund Kommunes vision for 2022-2030 er at være den bæredygtig by for børnene, det grønne
og fællesskabet. På naturområdet kan dette implementeres ved at lave konkrete naturprojekter,
bidrage til en naturrig byudvikling, at skabe en fælles forståelse af naturens værdier og ved at
udfylde myndighedsrollen indenfor naturområdet.
Albertslund Kommune er en grøn kommune som er kendetegnet ved store grønne områder som
Vestskoven og Store Vejleådal. I kommunen ønsker vi at udvikle og bevare naturen og samtidig
sikre, at naturområderne kan bruges rekreativt af kommunens borgere. Vi skal netop til at slynge
Store Vejleå veteranisere skov, foretage pleje af kommunens søer, etablere paddehuller, alt
sammen for at skabe et mere naturrigt miljø og gode levesteder for dyreliv.  
Dine ansvarsområder og opgaver
Du vil blive ansvarlig for naturområdet i Albertslund Kommune. Det vil sige, at du skal håndtere alt
fra myndighedsopgaver på naturområdet, herunder behandle ansøgninger med udgangspunkt i
naturlovgivningen, bidrage til udarbejdelsen af lokalplaner, iværksætte naturprojekter med
entreprenører og kommunens Materialegård samt bidrage til driften af kommunen med fokus på
biodiversitet. 
Du vil indgå i et team der arbejder med natur og byrum. Teamet arbejder sammen om at øge
naturværdierne i kommunen samt etablere og renovere eksisterende byrum og parker. Arbejdet
foregår i tæt samarbejde med kommunens Materialegård. 
Vi har listet en række opgaver herunder, som vil blive en del af din portefølje: 

Myndighedsopgaver på naturområdet●

Vandløbsvedligeholdelse i samarbejde med å-mand og entreprenør ●

Facilitering af Naturgruppen (Grønt råd) og andre partnerskaber●

Naturmyndighed på lokalplaner og miljøvurderinger●

Drift af naturområder●

Fremme biodiversitet i dialog med borgere og virksomheder●

Formidling af natur●

Om os
Du bliver en del af enheden Trafik & Natur, som pt består af ti medarbejdere. Vi arbejder med
trafikplanlægning, anlægsprojekter, drift af veje, cykelfremme, kollektiv trafik, reduktion af trafikstøj,
parkering, byrum, smart city-løsninger, biodiversitet og grønne områder. Alt sammen i tæt dialog
med kommunens borgere. Vi synes det skal være sjovt at gå på arbejde, vægter et godt
arbejdsmiljø højt og forventer at du også bidrager til dette. 
Vi tilbyder
Vi tilbyder en stilling, hvor du i høj grad har mulighed for at påvirke dit eget job. Det er blandt andet
ved:

Et selvstændigt og afvekslende job●

En mulighed for at påvirke din egen portefølje samt dygtiggøre dig indenfor dit område●

Fagligt stærke kollegaer samt leder i et uformelt miljø●

Fleksibel arbejdstid●

Vi søger
Vi søger en stærk holdspiller som har erfaring som myndighed på naturområdet og som har en høj
grad af ansvarsfølelse samt lyst til at bidrage positivt ind i teamet og teamkulturen. For os er det
også vigtigt, at du har fokus på at skabe resultater sammen med borgerne. Dette ser vi som en
forudsætning for at lykkedes i jobbet.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde som naturmyndighed, ligesom det også er en
fordel, hvis du har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation
 
Yderligere oplysninger
Arbejdstiden er 37 timer inkl. frokost. Vi forventer, at du kan starte 15. juli 2025, kontakt evt.
enhedsleder Anders Keldorff på tlf. 23 65 96 26 for mere info.
Send din ansøgning samt CV senest 8. juni 2026 kl. 20.00. Ansættelsessamtaler foregår i uge 24.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.



Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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